



# למעלה ממדידה והגבלה



גליון סיקור מורחב

מפעילות התאחדות החסידים השנה  
ופרצת - מחוייבים לרבי לנצח // שלב 2

## חסיד, הרבי מאמין בק!

רב שיח רווי גילויים עם משפיעי וחברי הנהלת 'התאחדות'  
על האתגרים, המעטפת והחזון פורץ הדרך // עמוד 2

## המפקדה של התאחדות החסידים

סיור מרתק בבניין החדש ותיאור השתלשלות האירועים  
השמיימית מכלי ראשון // עמוד 10

## האש שיוקדת

מראות ושביבי אורה מפעילות התאחדות החסידים  
בתקופה האחרונה // עמוד 16

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



**החממה החסידית ששומרת על הלהט גם בתוך ה'מים רבים' של עולם הזה // הפעולות הכבירות, המהפכה בחיי המשפחה החסידית והמעצמה שיש לה שליחות אחת ויחידה: קבלת פני משיח צדקנו! // חברי הנהלת 'התאחדות החסידים' ברב שיח מניע לפעולה ורווי גילויים, על ימי הבראשית המאתגרים, על החזון פורץ הדרך ועל המעטפת החסידית היוקדת שמעניקה לאנ"ש את החיות והקאך לקיום רצונו והוראותיו הקדושות של הרבי // היום - אי אפשר לדמיין את אנ"ש באה"ק בלי ה'רוח החיה' של התאחדות!...**



בשעת ליל מאוחרת, כיאה להנהלה שחלק נכבד מחבריה עוסקים בלהט בלגדל ולטפח מתוך אהבה בלתי נלאית את הדור הבא של התמימים, התכנסו חברי הנהלת 'התאחדות החסידים' לרב שיח פורה, שעד מהרה הפך להתוועדות פעילה.

בין דיון מקצועי על סדר היום בוועידת 'מקושר בכל' לבין שיחה דחופה ממערכת המגזין החודשי - התיישבו לשמוע מחברי ההנהלה המסורים, הרב עופר מיודובניק, הרב שמעון יהודה פיזם, הרב משה עבאד, הרב ראובן קופצ'יק הרב מענדי הראל והרב לוי נחשון, כדי לשמוע קצת על מאחורי הקלעים של המהפכה שמתחוללת, על ימי הבראשית בהם הוקם הארגון ועל החזון פורץ הדרך שהולך ומתגשם לנגד עינינו.

במהלך השיחה זכינו לשמוע על הפעולות הכבירות של ההתאחדות לאורך כל מעגל השנה, על המעטפת המקיפה שהארגון מעניק למשפחות אנ"ש בכדי להחדיר את דרכי החסידים ואת ההנהגה החסידית אל הרבדים העמוקים ביותר בחייהם, אל החיים עצמם, אל ביתם ואל משפחתם, ועל הלהט האדיר שההתאחדות יוצרת בקרב אנ"ש בהתקשרות לרבי מלך המשיח, בעבודת השליחות, ההפצה והמבצעים.  
טעמו וראו כי טוב!...



## מהי המהות של 'התאחדות החסידים'?



### הרב משה עבאד:

בנפש, המקום של הגאון יעקב' החסידי, המקום שבו אנחנו אומנם נמצאים בתוך העולם אבל לא מתפעלים ממנו, המקום בנפש שמשפיע, שלא מתבלבל מפיתויים ולא מתקרר לעולם.

וזה בדיוק התפקיד של 'התאחדות'. לרענן את נקודת ההתקשרות לרבי מלך המשיח וליצור סביבה חסידית שמובילה את כל אחד מאתנו להתעסק בענייני הרבי מתוך אושר, גאון יעקב ואהבת ישראל, כל זה חדור בציפיה להתגלות המיידית של הרבי מלך המשיח.

אנו מאמינים ויודעים שהרבי מלך המשיח מעמיד את חסידי חב"ד במקום הכי אופטימלי שיש, הן ברוחניות והן בערכים אנושיים. אני אומר בכוונה "במקום האופטימלי ביותר" ולא "במקום הנעלה ביותר", כי זה כבר התפקיד שלנו להגיע למקום הנעלה הזה, אבל אנחנו בהחלט נמצאים במקום וב'מעמד ומצב' האופטימלי ביותר שיכול להיות, וזאת מעצם העניין שהרבי מקשר אותנו אליו, ואנחנו קשורים איתו.

כל מה שמוטל עלינו - הוא למצוא את המקום הזה



### הרב עופר מיודובניק:

ההגדרה של 'התאחדות' היא פשוטה: ותחי רוח יעקב אביהם. שכל אחד מאנ"ש חסידי ליובאוויטש יחיה את המציאות של הרבי מלך המשיח כמציאות אקטיבית בשטח. שהרבי יהיה נוכח בחייו ובביתו של החסיד, ובאופן ממילא הדבר יקרין את האור הזה גם כלפי חוץ. בקיום ההוראות של הרבי, במבצעים למעלה ממדידה והגבלה, בעיסוק בעבודת השליחות מתוך שמחה ופריצת גדר, ובקירוב הגאולה בפועל ממש.



### הרב שמעון יהודה פיזם:

ביו"ד שבט תשי"א הרבי מלך המשיח קבע תוכנית עבודה, והוא גם עדכן אותנו מהי תוכנית העבודה הזו. עלינו מוטלת השליחות להוריד את השכינה כאן לעולם הזה הגשמי, בכדי שהעולם יהיה גן של הקב"ה, לא סתם גן אלא גן יפה ומואר.

השליחות הזו היא תפקיד של כל היהודים שחיים בדור השביעי, ובראשם אנו - החסידים והחיילים של הרבי.

אך דא עקא, שהציפיות של הרבי מאיתנו הן גבוהות במיוחד, וכדי להצליח למלא את הציפיות הללו אנו זקוקים להרבה עבודה ויגיעה. כל אחד נלחם את המלחמה האישית שלו עם הנפש הבהמית, עם השטות דלעומת זה ועם החשש מ'טביעה' בענייני העולם הזה, ופעמים רבות החסיד מרגיש שהוא נלחם לבדו את המלחמה הזו. הוא מרגיש בודד.

לפעמים זה מתבטא בכך שהוא מרגיש 'מי אני ומה אני', אולי הוא חש שלא מספיק שמים לב אליו או שהוא מרגיש קושי וחושש אינו מסוגל להתגבר ולנצח במלחמה הזו.

וכאן נכנסת 'התאחדות החסידים' לתמונה. 'התאחדות' יוצרת מעטפת חסידית דוחפת, מחבקת, מלטפת ומניעה לפעולה, כדי שכל חסיד ירגיש שיש פה מהלך אחד גדול שכולנו שותפים בו.

כשאנשים רואים שכולנו נמצאים באותו עניין, כולנו נלחמים יחד את המלחמה של 'קבלת פני משיח צדקנו' וכולנו מתמודדים עם האתגר בלהרגיש את 'אמיתת הימצאו' - מקבלים מזה חיות עצומה למעלה ממדידה והגבלה.

### הרב לוי נחשון:

יש תפקיד שנמסר לנו, לדור השביעי, והתפקיד הוא להוריד את השכינה כאן למטה, לעשות לו יתברך דירה בתחתונים במובן הכי פשוט שאפשר להבין את המשפט הזה. דירה.

בתחתונים.

אבל אין שום דרך שבה נצליח לבצע את התפקיד הזה בצורה יבשה. כדי להחיות את העולם ולהביא את השכינה למטה, אנחנו צריכים לחיות, הלב שלנו צריך להיות בוער והנפש חייבת להתעורר.

רק חי יכול להחיות, ומי שהוא חי באמת, יהיה 'חי להחיות'.

הבעירה הפנימית הזו צריכה להיות נוכחת בכל רבדי החיים ובענייני היומיום, ואז זה מתבטא גם בשליחות ובהפצה בלי גבול, וזה מה שאנחנו לקחנו את עצמנו, לעשות ככל שביכולתנו כדי לגרום לדבר הזה להיות מציאות בשטח, לעורר את הנפשות של כולנו שיבערו בלהט התפקיד של דור השביעי.



### הרב ראובן קופצ'יק:

המהות של 'התאחדות' היא ליצור סדר יום חסידי, ולהעניק את הכלים כדי שכל אחד יבין שיש לו שליחות אישית ומיוחדת מהרבי, והוא רוצה וחפץ בכל מאודו לקחת חלק ולקיים את השליחות שלו. לא להתנתק ולהביט מהצד על ההתרחשות, אלא להיות בפנים, להיות חלק בלתי נפרד ממשפחת החסידים ולפעול למען הרבי וענייניו כפי יכולתו ולמעלה מכך. זה מה שההתאחדות פועלת בכל מעגל השנה.





### הרב ראובן קופצ'יק:

זכיתי להיות קרוב לר' שלוימק'ה ע"ה בשנותיו האחרונות, הייתי שם באותם ימים ואני זוכר את ר' שימעל'ה פיזם ואת ר' משה עבאד שיבדלו לחיים טובים, יוצאים ונכנסים כל העת ממעונו של ר' שלוימק'ה עם רעיונות שונים, הוצאה לאור של מגוון חוברות תעמולה לאנ"ש, והיו שיחות שהתקיימו במשך שעות ארוכות יחד עם המשפיע הרב עופר, שעות על גבי שעות שהיו את היסודות של ההתאחדות, שאכן קמה תקופה קצרה לאחר מכן.



### הרב משה עבאד:

כל חב"דניק הוא שליח של הרבי להביא לכאן את השכינה ולגלות את משיח, ולכן קמה וגם ניצבה 'התאחדות החסידים', שהיא כמו בית חב"ד לחב"דניקים... כמו שבית חב"ד עוזר לכל יהודי למצוא את היהודי שבתוכו, כך ההתאחדות מכוונת כל חסיד למצוא את החסיד שבתוכו.

## מה תוכלו לספר לנו על תחילת הדרך ועל ימי הבראשית של ההתאחדות?

### הרב עופר מיודובניק:

כאשר אנו מדברים על הקמת 'התאחדות' בשנת ה'תשס"ד, ראשית צריך להבין באיזה מצב עמדו חסידי חב"ד באותם ימים.

בשנת ה'תשנ"ה, רוב מניין ובניין של אנ"ש היו אחוזים ולהוטים בבשורת הגאולה, בהתקשרות פנימית לרבי ובקיום הוראותיו הקדושות, רוב חסידי חב"ד פעלו ללא ליאות כדי לחיות עם חסידות, עם הרבי ועם ענייני גאולה ומשיח. כולנו זוכרים היטב את כנסי 'קבלת פני משיח' שהיו באותם שנים בהיכל התרבות וביד אליהו, אלו היו כנסים אדירים של קידוש שם ליובאוויטש, התקשרות וחיות נפשית.

אבל היינו כמו אותו ילד שתחב את אצבעו בסכר כדי שלא יהיה שיטפון. התנועה הטבעית של הנפש הבהמית היא להפוך להיות 'באלעבאס'. למרבה הצער, אנשים מתרגלים לכל מצב, גם אם הוא הגרוע ביותר. גם בימי השואה האיומה בגטו וורשה, ילדים היו חוזרים לשחק ברחוב שלושה ימים אחרי אקציה... החיים הם הדבר הכי חזק שיש, ומשהו התחיל לקרות. להבת ההתקשרות החלה להתעמעם, הלהט הלך לאיבוד בתוך ה'מים רבים' של עולם הזה.

וזה מה שבאה ההתאחדות לעשות, זה היה התפקיד הכי חיוני באותם ימים, וזהו התפקיד החשוב ביותר עד היום. לשמר את הגחלת, להבעיר את הלהט, כדי ש'מים רבים לא יוכלו לכבות את האהבה'.

### הרב שמעון יהודה פיזם:

למעשה היוזם של הקמת 'התאחדות החסידים' הוא השליח המסור והחסיד הנודע ר' שלוימק'ה מיידנצ'יק ע"ה.

בין שלל תפקידיו כשליח וכעסקן שפעל רבות למען הרבי, למען ליובאוויטש ולמען חסידי חב"ד ברחבי הארץ, הוא גם התמנה ע"י הרבי לשמש כיו"ר אגודת חסידי חב"ד בארץ ישראל, ובכך קיבל ר' שלוימק'ה מהרבי את האחריות על אנ"ש, והוא זה שתבע מאיתנו להיכנס תחת האחריות הזו. "צריך ליישם את הרצון של הרבי", היה המשפט השגור על פיו. "התפקיד שלכם", היה ר' שלוימק'ה נוהג לומר לנו שוב ושוב, "הוא להעמיד את החסידים בגובה האמיתי".

## איפה אתם רואים שההתאחדות משפיעה על אנ"ש בחיי היומיום?



### הרב שמעון יהודה פיזום:

חסיד יוצא מהשיבה, ובתוך זמן לא רב הוא מתכסה באבק של עולם הזה. הוא מתקרר, ומרגיש שהוא לא שייך, הוא לא 'נדבק', כל העניין הזה של התקשרות וחיים חסידיים כמו שהרבי רוצה והוא באמת רוצה - פשוט רחוקים ממנו.

ואז מגיעה ההתאחדות ומכניסה אותו בחזרה פנימה בסערה. מנערת ממנו באהבה ובחיבוק גדול את האבק שהצטבר, שוטפת אותו בלחלוחית המתוקה של הרבי ושל ה'חסידים משפחה אחת', והוא פתאום אומר לעצמו, "וואו! אני כן יכול להיות חסיד, לעבוד את ה' ולחיות משיח. אני כן יכול להיות במצב רוחני גבוה ולרומם יחד איתי את כל המשפחה, למרות כל האתגרים, למרות ההתמודדויות שלי בחיי היומיום שמציקים ומטרידים לי וסוחפים אותי. אני כן יכול!!".

ההתאחדות החסידים מחזירה את האמון של חסיד בעצמו!...



### הרב עופר מיודובניק:

אנשים מתרגלים לכל הטוב הזה שמתחולל כאן, והם אפילו לא מצליחים לדמיין איך אנ"ש באה"ק נראים בלי ה'רוח החיה' של 'התאחדות'.

זה סימן שבסייעתא דשמיא ובכוח המשלח הצלחנו לחדור כל כך עמוק ללבם של החסידים, שהם אפילו לא מצליחים לדמיין איך הם היו נראים בלי זה.

תשמעו סיפור חסידי: פעם התוועדות שלושה מגדולי החסידים המפורסמים בימיו של אדמו"ר האמצעי, רבי הלל מפאריטש, רבי אייזיק מהומיל ורבי שמואל מונקעס. אחד מהם שאל, "מה הייתם עושים אם לא הייתם זוכים להתקרב לרבי?".

ר' הלל ענה: "אם לא הייתי מתקרב לרבי, הייתי כיום רבי בעצמי".

ר' אייז'ל ענה: "אם לא הייתי מתקרב לחסידות, הייתי מחבר פירוש על שולחן ערוך, שהיה מתקבל בקרב הציבור ברמה כזו שהיו מוציאים את הש"ך והיו מכניסים את החיבור שלי".

ור' שמואל מונקעס ענה: "אם לא הייתי חסיד - הרי שהייתי גונב את כל המשקה מהגויים, ונותן אותו לחסידים שיוכלו להתוועד".

מה ה'ובכן' של הסיפור הזה? ר' הלל ור' אייז'ל שהיו מגדולי החסידים, הצליחו לדמיין מה הם היו עושים אילו לא היו מתקרבים לרבי ולחסידות.

אבל ר' שמואל מונקעס פשוט לא הצליח לראות את עצמו בלי חסידות... תורת החסידות וה'הוא לבדו הוא ואין זולתו' חדרו בו כל כך עמוק, שבדמיונו, גם אם הוא לא היה חסיד - הוא היה פשוט מסייע לחסידים.

על אותה הדרך, 'התאחדות' חדרה

כל כך עמוק לחיינו, שאיננו מצליחים אפילו לדמיין מה היה אילו לא הייתה לנו התאחדות.

### הרב משה עבאד:

הרבי דורש מכל אחד ואחד מהחסידים להיות 'אקטיביסט' של הרבי.

בלי הפעולות הברוכות של 'התאחדות', יכולנו בקלות להגיע למצב ולחשיבה בהם שליחות ופריצת גבולות הגלות, אלו מושגים נעלים ששייכים לתלמידי הישיבות ולשלוחים, אבל חלילה לא שייכים לכלל אנ"ש,

עם התייסדות 'התאחדות' נהיתה התרעננות ברוח המהפכן החסידי

### הרב עופר מיודובניק:

צריך לזכור שאנ"ש הם לא רק אלו שמתגוררים בריכוזי חב"ד, בצפת, בנחל'ה או בכפר חב"ד.

ישנם לא מעט אנשים שמתגוררים ביישובי הפריפריה החב"דית, הם נמצאים שני חסידים בודדים ביישוב או בעיר שאין בה כמעט חסידים, הם מפוזרים בכל מיני מקומות, וכאן ב'התאחדות החסידים' הם נמצאים כחלק בלתי נפרד מאנ"ש.

הרבה מהחסידים עובדים לפרנסתם וחיים בעולם הזה הגשמי, ו'התאחדות' מעניקה להם את הרגשת החשיבות והמרכזיות.

בנוסף, אנ"ש הם לא רק אלו שלמדו בתומכי תמימים, ובזכות מפעלות ההתאחדות, גם מי שמעולם לא למד בישיבות חב"ד יכול להתנהג כמו תמים ולהרגיש כמו תמים עם כל החיות שבוערת בלבו פנימה.

אנחנו רואים את החסידים האלה בכל מקום, אם זה באירועים או בחגיגות 'דידן נצח' בה' טבת, בהתוועדויות ובקורסים. הם נמצאים איתנו ומקבלים זריקת אנרגיה חסידית.

פינה, בהודעה שהוא מקבל פתאום עם מילים חסידיות שמעוררות את הנפש האלוקית שלו. החסיד, שעד עתה הרגיש בודד ולא ממש האמין בעצמו, פתאום מגלה שיש פה מישהו שאכפת לו ממני, הוא מרגיש שהעניינים של הרבי שייכים אליו, שיש לו עוד אלפי שותפים בכל הדברים שנוגעים לו ומדליקים אותו, ואז הוא מתעורר. וכשחסיד מתעורר - אין מה שיעצור אותו...

## אין עושים את זה למעשה?



### הרב לוי נחשון:

'התאחדות החסידים' פשוט נוכחת בבריח התיכון של החיים. הפעילות שלנו נמצאת בכל מקום, והיא מעירה את החסיד משנתו, מעוררת אותו לחיים וקוראת לו בחיבה עמוקה: "היי, חסיד! אתה תמים. הרבי כאן, הוא ממש איתנו".

'התאחדות' מובילה את החסיד להתוועד, מכה על ראשו בנעימות ובאהבת חסידים אמיתית ואומרת לו, "אתה תתוועד, ותגיד שיעור בקהילה שלך, ותצא למבצעים, ותגיד לחיים ותחיה!"

אתה בתוך העולם? מצוין. כולנו שם. כי דווקא בתוך העולם - אנחנו רוצים להחדיר את האלוקות. ההתאחדות יוצרת את הסביבה המתאימה לקריאת הנלהבת הזו, והמונים שומעים את הקריאה ומצטרפים. אחד, ועוד אחד, זאת המטרה, וזה מה שמתרחש בשטח.



### הרב שמעון יהודה פיזם:

ה'בריח התיכון' של רוב הפעולות של ההתאחדות, הוא בכך שעניינם הוא אכן להכניס את הקב"ה ואת הרבי אל תוככי השגרה האפורה, כדי שהשגרה הזו בעצמה תהפוך להיות חלק מהמשכת האלוקות כאן בעולם.

זה בא לידי ביטוי בהתוועדות שההתאחדות מסייעת בארגונה, במודעה שהוא לפתע נתקל בה על קירות בית הכנסת, במגזין שבו הוא מוצא את עצמו, הוא קורא ונהנה ואז הוא מוצא את עצמו קורא על סוגיה יסודית בחסידות שהוא למד אותה העיון ובהעמקה לפני 15 שנה בישיבה וזה מעורר אותו, ההארה יכולה לבוא לחסיד בתוכניות או בכנסים ש'התאחדות' עורכת, בוידאו מרומם של הרבי שיוצא ומופץ בכל

### הרב משה עבאד:

'התאחדות' מאפשרת לחסיד לפעול בעולם, תוך כדי שהוא עצמו נמצא בעולם. בלי להזניח את האחריות שיש לכל אחד בחלקו בעולם. אנחנו פוגשים את החסיד במקום שבו הוא נמצא, ודווקא שם הוא מתחיל לפעול, לחיות ולהחיות.

### הרב ראובן קופצ'יק:

זה קורה להרבה מאנ"ש כמה שנים אחרי החתונה, פתאום עולים לחסיד כל מיני מחשבות. האם באמת השיחות של הרבי בנ"א-נ"ב זה משהו שיכול לדבר אלי?!

האם אני יכול להיות אדם שמצפצף על העולם, חי אלוקות, לומד חסידות בהבנה והשגה ומתפלל בעבודה?!

אלו לא עניינים ששייכם לקבוצות חסידים של אדמו"ר הזקן?!

הפעולות הרבות של ההתאחדות לאורך כל מעגל השנה, מכניסות פתאום מחשבות אמיתיות ונקיות לראשו של החסיד. "זה שייך. זה שייך אלי. אני יכול להיות בתוך העולם ולחיות את 'אמיתת הימצאו'."



## מה התוכניות לתקופה הקרובה?

### הרב משה עבאד:

לפני שמדברים על התוכניות קדימה, כדאי לציין מה היה לנו בשנה האחרונה. שנת ה'תשפ"ג היתה שנת הקהל, בה 'התאחדות' העניקה תנופת פעילות חסידיה מדהימה עם מבצע הקהל מרשים שפרץ לכל בית חסידי, בהוצאה לאור של חומרי לימוד מרתקים ועשירים, תמיכה וסיוע בקימום של למעלה מ-400 התוועדות לאורך השנה, ועידת המשפיעים שעוררה הדים ועד היום 'גלי ההדף' שלה מכים בכל רחבי הארץ, ועוד מגוון פעילויות ממוקדות וייחודיות עבור שנת הקהל. מאז תחילת שנת ה'תשפ"ד אנו נמצאים בעיצומה של מלחמה, התפקיד שלנו הוא לעורר את רוח הלוחם והאחריות של כל אחד מאתנו להכריע את המערכה בפועל, מלבד ע"י העיסוק בעשרת המבצעים והפצת בשורת הגאולה בקרב חיילי צה"ל וכוחות הבטחון גם ע"י כיבוש 'העיר הקטנה' שכל אחד יראה בעצמו חייל שכובש את המחשבה דבור מעשה ושאר החושים.



### הרב ראובן קופצ'יק:

כמו שכבר דובר כאן מקודם, אנחנו נוטים מהר מאוד להתרגל לטוב, ולכן כדאי לפרט מעט מהפעילויות שהיו כאן בשנה האחרונה. לפני כחצי שנה מגזין 'דרך המלך' עבר שדרוג מדהים שניכר בשטח בכל עמוד ועמוד, עם עורך מקצועי חדש שנכנס למערכת, כותבים נהדרים ומדורים מרתקים שמחדירים לחלוחית חסידית בנפשות החסידים ובני משפחותיהם. בנוסף היו לנו כמובן את חגיגות 'דין נצח' עם כל השטרעם, מבצע מיוחד לקראת ג' תמוז שהחדיר את אור וחום ההתקשרות בקרב אנ"ש, פעילות חג הגאולה י"ב תמוז, פעילויות בתוך המשפחה, שיעורים רבים בענייניו של משיח, סיוע לקהילות בכדי להביא משפיעים לשטח, עידוד התוועדות והוצאת מגזין מיוחד "אבא של המלך" לרגל כ' מנחם-אב, ועידת 'מקושר בכל' שהתקיימה בשטרעם אדיר עם למעלה מאלף משתתפים שהחדירו את החיות החסידית, את ההתקשרות לרבי ואת בשורת הגאולה בחייהם ובחיי בני משפחתם, וכמובן 'ועידת המשפיעים' שהתקיימה בימים האחרונים עם חיות יוצאת דופן שתשפיע על ליובאוויטש כולה גם באופן מידי וגם בעתיד.







### הרב לוי נחשון:

התפקיד של ההתאחדות הוא להחזיר את האמון של החסיד בעצמו, לגרום לו להבין שהוא יכול לחיות בעולם הזה הגשמי ולהביא את הקדוש ברוך ואת הרבי לתוך העולם שהוא חי בו. המטרה שלנו היא להאיר את העולם ולעשות לו יתברך דירה נאה בתחתונים, ובשביל המטרה הזו אנו עמלים לאורך כל ימות השנה.

### הרב שמעון יהודה פיזם:

'התאחדות' שייכת לחסידים, לכל אחד ואחד מאיתנו, וכדי שנוכל להמשיך את הפעילות הקיימת ולהרחיב אותה עוד ועוד, להעניק לחסידים ולמשפחות החסידים את העוצמה החסידית המופלאה ש'התאחדות החסידים' נותנת, נדרשת שותפות של כל אחד ואחד מהחסידים.

כמובן שהשותפות הגשמית והתרומות הן המנוע העיקרי של כל הפעילות, אבל השותפות היא הרבה מעבר לכך. עיקר הנקודה היא שהחסידים יהיו שותפים בפעילויות השונות, יפעלו במשפחה, בקהילה, בעיר ובקרוב המכרים והידידים לארגון שיעורים והתוועדויות, לשתף אותם בתכנים שהארגון מפיץ כל העת ולהיות שלוחים ושגרירים אקטיביים של הרבי. ללכת לישון עם הרבי, לקום בבוקר עם הרבי, לאכול עם הרבי ולהתפלל עם הרבי!

לחיות רבי, כפשוטו ממש! בחיי המעשה והשגרה והעיקר לפעול כבר את ההתגלות של הרבי מלך המשיח לעיני בשר בגאולה האמיתית והשלימה נאו.



### הרב שמעון יהודה פיזם:

כמובן שיש תוכניות כבירות לעתיד הקרוב, ביניהן אנו עוסקים בהגדלה משמעותית של הפעילות במחלקות השונות, ביסוס אגף 'עשה לך רב' בשיתוף פעולה עם המשפיעים שעושים לילות כימים למען אנ"ש והתמימים, פיתוח קורסים מקיפים במהות הבית היהודי וחינוך הילדים, הגדלת פעילות מחלקת ענייניו של משיח, ועוד חידושים ופעולות מתוך שאיפה

לקבל כמה שיותר משובים מחסידים כמו שאנו מקבלים ללא הרף, כאשר הם מספרים לנו "בזכותכם הבית שלי הוא בית חסידי", "לקחתי לעצמי משפיע בזכות המגזין החודשי", "השיעור בענייני גאולה ומשיח היה מיוחד, אני הולך ברחוב אבל חי טפח מעל הקרקע", ועוד ועוד משובים מהסוג הזה שממלאים אותנו בסיפוק ומובילים אותנו להמשיך קדימה, לפתח את הפעילות ולהצמיח את הארגון עוד ועוד.



# המפקדה. הבניין שק הרבי בלב החזית

הסיפור שלנו מתחיל בשיאו של כינוס השלוחים בבית חיינו 770, ממשיך בבאר שבע ומסתיים ביירוט מוצלח של 'כיפת ברזל' בצפת // שרשרת של הוראות, תשובות והכוונות של הרבי באופן ניסי ומופלא // תנועת ה'לכתחילה אריבער' שאינה מתפשרת, התוכניות העוצמתיות לעתיד והבית של הרבי שישמש כמגדלור של חסידות והתקשרות לאנ"ש ומקורבים ברחבי ארץ הקודש כולה // סיור בבניין החדש שרכישתו מסתיימת בימים אלו, ושיחה עם מנכ"ל התאחדות החסידים, **הרב שמעון יהודה פיזם**, בה הוא עונה על כל השאלות, מציב את היעדים ומצהיר:

**הרבי תובע של'התאחדות החסידים' תהיה מפקדה!**





היתה זו שעת צהריים ביום קייצי ולוהט במיוחד, מיזוג האוויר ברכב שעשה את דרכו צפונה מאיזור המרכז לכיוון העיר צפת אומנם פעל במלוא העוצמה, אך משהו חיוני אחר ברכב, שנהגו אינו בקיא דיו במשעוליו ועיקוליו של צפון הארץ, לא פעל. ה-GPS כמובן, שתדריו משובשים בכל האיזור החל משמחת תורה מחשש פגיעתו הרעה של ארגון הטרור הנודע לשמצה מלבנון.

גילוי נאות: הנהג המבולבל הוא לא אחר מאשר כותב השורות, שעשה את דרכו באותו צהריים בחשש בלתי מוסתר אל עבר עיר הקודש צפת, כדי לסייר לראשונה בבית 'התאחדות החסידים' ולהיפגש עם מנכ"ל 'התאחדות', הרב שמעון יהודה פיזם, במטרה להבין אחת ולתמיד: מדוע 'התאחדות' זקוקה לבניין, ועוד בניין גדול כל כך?

### "לפני שהבנתי בשכל אנושי ש'התאחדות' צריכה בניין כדי למסד את הפעילות ולקבוע אותה לדורי דורות, הרבי פשוט תבע את זה מאיתנו"

תוך כדי שיחה טלפונית עם ר' שימעל'ה שהוביל אותי במעלה הכביש ההררי והמפותל (לא. אל תיקח שמאלה בכיכר שמוביל אל גשר צפת, תמשיך ישר לראש פינה ותגיע מלמטה ישירות לעיר), מצאתי את עצמי 'גונב' מידי פעם מבט משתומם אל הנוף עוצר הנשימה שנפרס לנגד עיני, ומשכיח מלבי אפילו את החשש ממתקפת טילים וכטב"מים פתאומית של חיזבאללה, כאשר אינני יודע אפילו היכן נמצא המקלט הקרוב.

עוד עיקול אחד אחרון, פניה חדה ימינה, והנה אני חונה בשערי בנין רחב מימדים, שבחזיתו נמתח שלט מאיר עיניים: בית התאחדות החסידים, על שמו ולזכרו של המשפיע הבלתי נשכח הרה"ח ר' זושא פוזנר ע"ה.

ר' שימעל'ה מקבל את פני בחיך המפורסם שלו, מציע לי כמובן כוס קפה מהביל לצורך התאוששות מטורח הדרך (במזג אוויר כזה העדפתי לקחת כוס מים קרים...), ואחרי כמה דקות של שיחה נלבבת הוא פונה לערוך לי סיור בבניין, שעומד לשמש פאר כ'בסיס הבית' של התאחדות

החסידים, המקום ממנו תצא הבשורה והאורה, תנופה של התקשרות וחיוניות חסידית אל ארבע קצוות הארץ.

### הרבי רוצה בניין!

לפני שאנו יוצאים לסיור, פניתי אל הרב פיזם בשאלה המתבקשת: "ר' שימעל'ה, בשביל מה 'התאחדות' זקוקה לבניין? וכי כל הפעילות העניפה של 'התאחדות' עד עתה אינה מספקת, שצריך שיהיה בנין קבע גדול ומרווח?"

ר' שימעל'ה עוצר, נשען על הקיר ועוצם את עיניו כאחוז שרעפים. מבט חטוף מבהיר לי שהוא הפליג זה עתה אל מחוזות אחרים, כמו חסיד אמיתי שנמצא תמיד בתנועה של 'רצוא ושוב', כעת ה'רצוא' הוא זה שפועל. ר' שימעל'ה חוזר למקור חיותו, מצייר את פני הרב וניצב כעת בעיני





קודש ברצף לאורך כל שעות היום".  
תוך כדי שר' שימעל'ה מסביר לי בטוב טעם על התוכניות העתידיות של 'בית התאחדות החסידים', אנו שומעים לפתע קול של מטוס עובר במהירות ברקיע התכול של צפת. "אתה שומע את זה?", אומר לי ר' שימעל'ה כממתיק סוד, "זה לא מטוס. זה יירוט 'כיפת ברזל' שזה עתה יצא. אני כבר מזהה את השריקה הזו".

אני נבהל עד עמקי נשמת, תושב מרכז מפונק שכמותי, "עומדת להיות אזעקה?", אני שואל בחשש בלתי מוסתר, "לא בטוח", הוא משיב, "אבל אם תישמע התרעה, הנה כאן הוא המרחב המוגן שלנו".

אחרי מספר שניות אכן נשמע קול פיצוץ ברקע, ויישומון פיקוד העורף דיווח על שורת אזעקות ביישובי הגליל העליון. בצפת, אם תמהתם, לא נשמעה אזעקה באותו היום. מפלס החרדה שלי ירד והמשכנו בסיוור המרתק.

## מגדלור של גאולה

הרכישה של הבנין עדיין לא הושלמה ביום בו ערכת את הסיור, אז הקומות האחרות של הבנין עדיין לא זמינות עבורנו לביקור, אבל ר' שימעל'ה מסביר בפרוטרוט עבור מה הן עומדות לשמש "המטרה של התאחדות החסידים היא להחדיר אלוקות בחיי היומיומיים של החסיד", הוא מתאר, "אז מעבר למחלקות הקיימות והפעילות התוססת של 'התאחדות' לאורך כל מעגל

רוחו על אדמת הקודש של בית רבינו שבבבל, בבית מספר 770 שברחוב איסטערן פארקווי בברוקלין.

"יש דברים שמתחילים מלמטה למעלה", אומר ר' שימעל'ה, "אבל בבנין הזה - הכל הגיע מלמעלה למטה. עוד הרבה לפני שהבנתי בשכל אנושי ש'התאחדות' צריכה בנין כדי למסד את הפעילות ולקבוע אותה לדורי דורות, הרבי פשוט תבע את זה מאיתנו".

את השתלשלות האירועים הניסית ומסכת התשובות וגילויי ההשגחה הפרטית לאורך כל הדרך, אין צורך לתאר מחדש בפני הקוראים, שבוודאי מכירים את המעשה על כל פרטיו ודקדוקיו, אך עבורי כל מילה היתה בגדר טל תחיה של ממש.

הרגע הראשון בשיאו של כינוס השלוחים תשפ"ב, אז מקבל ר' שימעל'ה פעמיים את אותה השיחה של כינוס השלוחים תשמ"ט, בה הרבי תובע ודורש מהשלוחים לרכוש בניינים עבור בתי חב"ד; החזרה ארצה והאמירה הפתאומית של המתנוך "הגיע הזמן שיהיה להתאחדות בנין משלה"; השאלה באגרות קודש

שבה - עפ"י התייעצות עם משפיעים ומורי הוראה - הרבי מביע חוסר שביעות רצון מהעיכוב ברכישת הבניין; הנסיעה לבאר שבע לפגישה עסקית עם מוכר הבנין שהפכה עד מהרה להתוועדות חסידית סוחפת עם אמירת לחיים, ניגונים חסידיים וצפיה משותפת בוידאו של הרבי מאחל בדולרים למוכר הבנין ולאשתו 'ילד בריא', עם סיפור ניסי על הילד שנזקק לחמצן צמוד עד גיל 5 ולאחר מכן הבריאה למעלה מדרך הטבע. ר' שימעל'ה מגולל באוזני המופתעות אל סדר ההתרחשויות הבלתי סבירות שעוד תהיינה שזורות בחוטי זהב בדברי ימיה של התאחדות החסידים בפרט ושל ליובאוויטש בפרט, ומסיים בהצהרה חד משמעית:

"אנחנו רוצים בניין?! הרבי רוצה בניין!...".

## יירוט מוצלח של כיפת ברזל

עוד בטרם הספקתי לעכל את הסיפור המופלא והשמיימי שזה עתה שמעתי, ר' שימעל'ה, בחיוך ובנמרצות הרגילה שלו, מזמין אותי לצאת לסיור בבניין.

"פה בקומת הכניסה שוכנים כעת משרדי התאחדות", מסביר לי ר' שימעל'ה, "אבל עוד כמה חודשים לא תצליח לזהות את המקום. הקומה הזו עומדת לשמש עבור המוקד והמזכירות, כתובת ומידע טלפוני ודיגיטלי עבור משפחות אנ"ש, וגם מסעדה חסידית תוקם כאן, עבור קבוצות שמגיעות לטוילים וסיוורי מורשת מכל רחבי הארץ, שיתארחו כאן בבניין וישאפו מלוא חופניים אווירה חסידית ובשורת הגאולה".

"כאן במבואת הכניסה", הוא מצביע על הלובי הרחב, "תהיה פינת ישיבה, פינת קפה שפתוחה לכל יהודי והקרנת מראות

"קודם כל אנחנו חסידים ששומעים בקולו של הרבי. אבל אחרי שקיבלנו את ההוראה הקדושה של הרבי נשיא דורנו, אפשר לראות גם בעיני בשר ולהבין בשכל אנושי מדוע ארגון כמו 'התאחדות החסידים' יהיה מבוסס ויציב הרבה יותר, כאשר יהיה לו בנין של קבע משלו".

"אנחנו מחויבים לרבי לנצח", הוא מסביר, "יש שיר קעמפים מוכר שמתחיל במילים 'נשבענו אמונים, חיילים נאמנים, לרבי שליט'א ולמבצעים'. אלו מילים שמבטאות נהדר את מהותו של החסיד ואת התפקיד של ההתאחדות".

"נצחיות נקבעת גם בגשמיות", אומר ר' שימעל'ה, "כשלארגון יהיה בנין של קבע משלו, 'התאחדות' תהיה דבר שקיים בגשמיות, ארגון שקבוע כאן בעולם הזה הגשמי, ופועל כדי לממש וליישם בפועל ממש את השליחות שקיבלנו מהרבי - להוריד את השכינה כאן למטה ולעשות לו יתברך דירה בתחתונים".

סיימנו את הסיור ברגשי התפעלות ובזעקת 'עד מתי?!' מעומק הלב, בתביעה בלתי מתפשרת שהרבי יתגלה תיכף ומיד ויוליכנו קוממיות לארצנו, דלאי גלות, משיח נאו!

הדרך חזרה, אם שאלתם, עברה בנעימים. באורח פלא ה-GPS פעל ללא תקלות, והנסיעה היתה אפופה במחשבות על לחלוחית חסידית, על הדרך לחיות חיים גאולתיים וקיום השליחות היחידה 'לקבל פני משיח צדקנו', NOW! נאו ממש!

השנה, כמו מחלקת ההוצאה לאור, מחלקת הקהילות, אגף מאושרים, אגף מדיה ודיגיטל שאמון על הפצת תעמולה חסידית סוחפת לכלל אנ"ש ברחבי הארץ ומחלקת פעילות שתפקידה הוא למנף עוד ועוד את הפעילות השנתית בקרב הציבור, אנו מתכננים להקים כאן גם מרכז יזמות חב"די שיהווה חממה לרפיצת דרך של יוזמות עסקיות ופיתוחים חדשניים לכלל אנ"ש, ספריית ענק לעיון ולימוד פנימיות התורה ותורתו של משיח, אולם רב תכליתי שיותאם לכינוסים, התוועדויות, סדנאות והרצאות ש'התאחדות' תקיים למשפחות אנ"ש לאורך כל ימות השנה, ומרכז מבקרים 'באתי לגני' שיצויד במיטב הטכנולוגיה וימחיש את דרכי החסידות, עניינו של משיח ושליחות דור השביעי לקבלת פני משיח לקבוצות מבקרים מכל רחבי הארץ ששמים את פעמיהם אל אוויר ההרים הקסום של צפת".

## מחויבים לרבי, לנצח!

התוכניות הן מדהימות, השאיפות יומרניות ומראה הפעילות התוססת שאינה עוצרת לרגע גורמת לי לעצור לרגע קט בהשתאות, אך לא הרפיתי והמשכתי לשאול: "האם זה הזמן להשקיע מיליונים רבים ברכישה של בניין, במקום לבסס יותר את הפעילות ואת התרומות ורק אז לצאת לרכישה של בניין?".

ר' שימעל'ה שומע את השאלה ומקשיב לכל מילה, אך התשובה נשלפת מבין שפתיו בשטף.



# וישוב ויתגלה NOW!

יהי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד  
עד מתי? **אנא נסיב מלכא**  
יהי המלך **We want Moshiach Now**  
דין **אט קיט**  
הנבואה **העיקר**  
אוי רבי **יהי אדוננו**  
עולם ועד **ונזכה**  
יגאלנו **כלו ב**  
עכשיו **די העכסטן**  
לפני מור **וואס איר קענט!**  
**הדורות והדורות**  
השביעי **הראשון**

**NOW!**



האש היוקדת שהתפרצה,  
חשבון הנפש הנוקב  
והתביעה הבלתי מתפשרת:  
**דוקא עכשיו, משיח NOW!**

לקראת "ויהי בשלושים שנה", עת מלאו 30 שנים משנת תשנ"ד, פרצה "התאחדות" בקמפיין מיוחד, שהשיג בהצלחה אדירה את מטרתו: להבעיר את אש ההתקשרות והציפיה הדרוכה, האמונה הלוהטת והפעולה האקטיבית להתגלותו המיידית של הרבי מלך המשיח.

המודעות והפרסומים זעקו למרחוק בבתי הכנסת ובמערך ההודעות והמדיה של ההתאחדות לאלפי חסידי חב"ד, חוברת הסברה ייחודית ועשירה בתוכן יצאה לאור והופצה בכל ריכוזי אנ"ש וגם בפורמט דיגיטלי, והתוצאות ניכרו היטב בשטח, בבעירה פנימית שהתפשטה לכל עבר, בזעקה ובתביעה שיוצאת מעמקי הלב ובוקעת רקיעים: כולנו מאמינים ומוכנים לרגע ההתגלות, "וביקשו את ה' אלוקיהם ואת דוד מלכם", העולם כבר מוכן! דווקא עכשיו, NOW!



# הדלק חסידה אזכרה חסידה, ישן חסיד... ...

הוועידות הקודמות הכו גלים והוכיחו כי הכלים הפרקטיים באים לשימוש בחיי היום-יום של החסידים ובני משפחתם // בפעם השלושה עשר התקיימה ועידת 'מקושר בכל', כאשר הנושא הנבחר השנה בעקבות האירועים באה"ק היה 'בטחון בה' וחוסן נפשי' // למעלה מאלף חסידים התחסנו באמונה ובטחון וקיבלו כלים לחיים חסידיים מלאי עוצמה, בחינוך, בחיי משפחה, בפרנסה, בקביעות עתים לתורה, ומעל הכל: בהתקשרות יוקדת לרבי ובבשורת הגאולה // **חיילי המלך אנו!**







**הרב מנחם  
מענדל כהן  
ריתק ביסודיות  
בנושא העיקרי  
בחי כל יהודי  
וחסיד בפרט:  
קביעות ציתים  
לתורה!**

כמו כן השנה נפתחה לראשונה, סדנא מיוחדת לאברכים בשנה הראשונה לנישואין. הרב יוסף יצחק הלוי סגל משפיע בישי"ק נוף הגליל, הרצה בפני האברכים הצעירים, על הגבולות המתאימים בבית חסידי וכיצד ליצור אותן.

הרב אריאל קהניאל יועץ חינוכי בכיר, הרצה על חוסן בבית ותקשורת בריאה מגיל צעיר תחת הכותרת "אבא ואמא המחנכים הכי טובים".

הרב יצחק ערד ראש ישיבת 'דעת' וראש מרכז 'דעת ותבונה', לימד את האברכים כיצד לפתח חוסן נפשי בבית ובמסגרת

החינוכית.

הרב מושי מאירי יועץ חינוכי ומשגיח ראשי בישי"ק חח"ל צפת, ריתק את הקהל בתובנות וכלים כיצד להבין את המתבגר.

עוד חידוש מיוחד לראשונה בוועידה התקיים פאנל

בפתחו של בוקר התאספו מאות אברכים צעירים ומבוגרים ובעלי בתים, בהיכל התרבות העירוני בלוד לוועידה המיוחדת, המתקיימת השנה בפעם ה-13.

הנושא שנבחר לוועידה השנה היה, בטחון בה' וחוסן נפשי. בעקבות האירועים באה"ק ארגון 'התאחדות החסידים' זיהה את צורך השעה בהתחזקות בנושא, אמונה בטחון ובשורת הגאולה.

התכנית העשירה נבחרה בקפידה, על ידי צוות ההיגוי של הארגון בהתייעצות עם משפיעים רבנים ואנשי חינוך בכירים. על מנת לתת לאנ"ש, תוכן עשיר מגוון ומעל הכל, יסודות בריאים, של התקשרות לרבי חינוך הילדים וחיי משפחה מעולים כמו שהרבי מה"מ רוצה.

את המושב המרענן של הבוקר, פתח המד"א הרב בועז ברוך יורקוביץ, בשיעור מיוחד על 'הכח להתמודדות עם נסיונות בחיים'.

לאחר טעימת בוקר, התחיל הסבב הראשון של סדנאות היום.

ארבעת הסדנאות שנערכו במקביל, היו מלאות עד אפס מקום. ועסקו בכלים מתאימים להורים לפי חתך גילאים מותאם לכל הורה, החל מגיל הרך ועד לשיבות גדולות וסמינרים.



בעולם תחרותי, וארבעת הכלים לניהול כלכלת משפחה. לאחר מכן, התקיים מופע מרגש, של הרב שחר שאער איש חינוך ומפקח במשרד החינוך, ובנו שלמה חיים. על התמודדות של הורים עם נוער מאתגר.

הקהל שנהנה במשך האירוע מכיבוד עשיר ומגוון, פירות וירקות קפה ומאפה ושתייה בשפע, התכנס חזרה למליאה למושב המרכזי שעסק השנה בנושא: "צועדים בביטחון לגאולה"

הרב לייבוש קפלן, מנחה בחן, פותחין ב'דבר מלכות' הקהל הרב צפה במראות קודש מכ"ק אד"ש מה"מ בנושא יסודות הבית היהודי. המד"א רב קהילת חב"ד לוד הרב ברוך בועז יורקוביץ' מראשי מכון הלכה חב"ד, קרא את פרקו של הרבי מלך המשיח ופרק כ' בתהילים, להצלחת החיילים ופדיון השבויים והחטופים. ונשא דברי חיזוק וברכה, בסיומם הכריז ברגש רב עם כל הקהל: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

ראש העיר לוד מר יאיר רביבו, נשא דברי ברכה נלהבים, והזכיר ששם משפחתו הוא רבי - בו! והצהיר על מחויבתו לקהילת חב"ד. והעלה על נס את שיתוף הפעולה עם ארגון 'התאחדות החסידים' והרב שימעלה פיזם. כאשר דבר זה מציב את העיר לוד, כמרכז אירוח להתכנסויות ארציות של חסידי ליובאוויטש.

בדבריו הודה לחבר מועצת חב"ד בעיר, ר' שמוליק בורקיס, שהוביל את שיתוף הפעולה,

## הקהל המרוגש מהאווירה המרווממת המשיך לביתו, מתוך תחושה של בטחון בנצחון המוחלט והסופי עוד הלילה בהתגלות הרבי מלך המשיח.

באירוע המושקע.

מנכ"ל הארגון הרב שימעלה פיזם נשא דברים נלהבים, על הכוחות הנפלאים והעצומים, שהרבי מעניק לנו בזמני משבר וסיפור מדעים מיחידות של חייל במלחמת העולם השנייה, שנכנס לרבי וחיינו השתנו מן הקצה אל הקצה. בדבריו הודה לשותפים, ראש הרשות המקומית וחבר מועצת העיר ר' שמוליק בורקיס, שהוא ממש שליח של הרבי, למען חסידי ומוסדות חב"ד.

לבנק מרכנתיל, על החסות. להנהלת וצוות 'התאחדות החסידים' על ההתמסרות וההשקעה. למנהל ההפקה ר' אלטר כהן וצוותו, וכן לשותפים הקבועים תורמי הפלעדז' החודשי בהוראת קבע שבזכותם הארגון מצליח לגדול ולהתפתח



מיוחד ל'בעלי תשובה' עם הרבנים מענדי קרומבי מנהל חינוכי בישיבת רמת אביב והרב נדב כהן מחבר הספר 'מודעות יהודית' ומרצה בכיר. הפאנל עסק בכיצד לתווך את העבר, הווה ועתיד בצורה נכונה לאורך בעל תשובה ולמשפחתו.

לאחר הפסקה קצרה ומפגש חברים. התחיל הסבב השני, שעסק בחיי המשפחה, עם דגש על תקשורת נכונה בין האבא/הבעל, לבני המשפחה.

הרב חיים אברביה, משפיע במכון הטכנולוגי חב"ד ויועץ נישואין. הרצה בפני הקהל על עשרת הדברות לבניית בית גאולתי, בשנים הראשונות לנישואין.

הרב אריה לייב (ליבוש) קפלן, יועץ חינוכי במוסדות חנוך לנער, ריתק את הקהל וגילה מהם סודות ההשקעה המוצלחת, בתקשורת בינאישית איכותית בתוך המשפחה.

הרב שלמה הלפרן, רב קהילת חב"ד בתל אביב ומרבני מכון הלכה חב"ד העביר סדנא סגורה בנושא קודש הקודשים של הבית היהודי - חיי נישואין.

בהמשך הוועידה הקהל הרב התכנס במליאה המרכזית להרצאה מרתקת של ד"ר עודד קרבצ'יק, מומחה לפסיכולוגיה ופילוסופיה שנתן לקהל כלים מעשיים למימוש הפוטנציאל היהודי, בדור של משיח. ההרצאה המרתקת קצרה שבחים רבים מהקהל שנהנה והגיב בהתפעלות.

לאחר ארוחת הצהרים שהוגשה ביד רחבה, תפילת מנחה וסיום מסכת מפי המוהל המומחה הרב מנחם ישראלי, התקיים קונספט ייחודי של הרצאות קצרות בסגנון TED:

הרב מנחם מענדל כהן ריתק ביסודיות בנושא העיקרי בחיי כל יהודי וחסיד בפרט: קביעות עיתים לתורה!

ר' שגיא בן דור מנכ"ל ובעלים של משרד שגיא אדריכלים. כיצד להכניס שליחות בחיי היומיום.

ר' שלמה חיים גרוזמן, מאמן נוער והורים למתבגרים לאמונה בעצמם, שיח גוף ונפש בהסברה נכונה להורים למתבגרים. מר דותן גרבלי, מאמן לפיתוח עסקי וכלכלי. על תודעת שפע





בשליחות הקדושה ברבנות העיר. הקצין החב"די רס"ן הרב יוסי פרבר, ממשיך להתוועד בסיפורים מרגשים מהשליחות של הרבי מלך המשיח, בתוככי מחנות הצבא על גבול לבנון. הניסים והנפלאות, בהדפסות תניא וחלוקות תפילין ומזוזות מהודרות, שמצילים בפועל ממש מהתקפות האויב ימ"ש.

הקהל המרוגש מהאווירה המרוממת המשיך לביתו, מתוך תחושה של בטחון בנצחון המוחלט והסופי עוד הלילה בהתגלות הרבי מלך המשיח.

יותר מכל, מעידים אלפי המשובים הנלהבים שקיבל הארגון על העוצמה שקיבלו המשתתפים מהועידה, מהסדנאות השונות, מהאווירה המיוחדת ומהכלים הפרקטיים שהעניקה הועידה לקהל הנוכחים.

ולהתייעל כל הזמן, כדי לבצע את המשימות שהרבי מצפה מהארגון, בעמדתו על סף הגאולה ובימים אלה במיוחד.

את המשא המרכזי נשא בחן רב ובחיות, הרב נחמן לרנר ראש ישי"ג ליובאוויטש בית שמש על יסודות האמונה והבטחון בגאולה בצל המלחמה והתקופה המתגרת.

את ההתוועדות שסיכמה את האירוע המוצלח המרגש והמעצים, פתח בעל המנגן הרב מענדל עמאר, שליח הרבי, בסדרת ניגונים מרוממים שהכניסו את הקהל לאווירה מיוחדת.

על הבמה התכנסו, הגאון הרב שמעון מאיר ביטון הרב הראשי לוד, הרב עופר מיודובניק, הרב יוסי גינזבורג והרב חיים הלל שפרינגר, שהתוועדו על צו השעה, לחיות גאולה וקבלת מלכות מלך המשיח, חיות בשליחות, להביא את דבר ה' ובשורת הגאולה, לכל יהודי והחיות של דרכי החסידות והלחלוחית בתוך הבית וחיי המשפחה, בחיות אמיתית. ועוררו על החשיבות הגדולה של חוסן נפשי, באמצעות השפעה על הזולת בבית, במשפחה, על סף הגאולה ודווקא עכשיו לפעול את ההתגלות נאו לעיני בשר.

ההתוועדות נמשכה באולם הלובי, של היכל התרבות. שנדמה שהפך לזאל' של תומכי תמימים. כאשר הרב ביטון ממשיך להתוועד, בסיפור מרגש על הליווי האישי שזכה מהרבי מלך המשיח, בתשובות באגרות קודש. ובכל תהליך בחירתו לרב העיר והמשך עבודת הקודש



# יפרש שיחתו לפני הגדולים שבציד

# והם יבזכנהו!

שביבי אור ורשמים נוטפי טל תחיה מכנס הפתיחה  
של סדרת מפגשים איכותיים במסגרת 'ועידת  
המשפיעים' של התאחדות החסידים, בהשתתפות  
עשרות משפיעים מכל רחבי אה"ק.





במהלך היום הם עוסקים במסירות בחינוך ובטיפול הדור הבא של התמימים, בשעות הערב הם ממשיכים לקבל שיחות טלפון ופניות מקהל המושפעים שלהם, עם שאלות הרות גורל הבאות לפתחם, אך המשפיעים אינם מתעייפים. להיפך! השליחות בוער בקרבם והם מתמסרים בגוף ובנפש למען אנ"ש, להעניק תוספת חיות, לייעץ בתבונה ובמעש על פי דרכי התורה והחסידות.

בשלהי חודש מנחם-אב, התכנסו עשרות משפיעים בכל רחבי ארץ הקודש לכנס מעצים ועשיר בתוכן ובחיות חסידית, במסגרת 'ועידת המשפיעים' של התאחדות החסידים.

את ההתכנסות המיוחדת אירח בחמימות ובנפש חפצה שליח הרבי ברמת אביב ג' הרב יודיק ליפש.

הנוכחים קיימו דיון נוקב ופתוח על המצב הרוחני והגשמי הדורש שימת לב, נבחנו שורת הצעות על סדר היום והוחלט לשים דגש בעוצמה הכי גדולה על חינוך להתקשרות ושליחות, חיות באמונה וציפיה בוערת להתגלות הרבי מלך המשיח, ולהשקעה בתפילה.

בראש הכנס עמדו המשפיעים הרב יוסף יצחק אופן, הרב חיים יוסף גינזבורג, הרב משה הלל, הרב שלמה זלמן לבקיבקר, הרב זלמן לנדא, והרב עופר מידובניק.

סדנא מרכזית ומקצועית העביר הפסיכולוג החסידי ר' עומר רמון תחת הכותרת "משפיע - אתגרים, תובנות וכלים".

עיון בעבודה המיוחדת "אלול של גאולה" על פי הר"ת החמישי הוביל הרב יוסי גינזבורג.

היום הגדוש נחתם בהתוועדות חסידית חמה כאשר המשפיעים מאחלים איש לרעהו המשך הצלחה בשליחות הקודש של חינוך דעם רעבינ'ס קינדער, הילדים של הרבי הלוא הם התמימים היקרים מפז, ובהשפעה ויעוץ לאנ"ש די בכל אתר ואתר בכל המצטרך.

לאחר מכן כתבו הנוכחים דו"ח מפורט לרבי מלך המשיח מתוך ציפיה וביטחון מלא בהתגלות תיכף ומיד.





דפדפנות!

מרחיבים  
לרבי לנצח!

מילים. מספרים. תגובות.



// שלב 2

**אבני ברק**  
אמונה • בטחון • גאולה

**50 פעילים בקהילות**

בתחילת המלחמה, אני כמו כולם הייתי במצב מבולבל, ורציתי לדעת מה הרבי אומר על התקופה ולשאוב כוחות מכך, נרשמתי לקבל את התכנים של 'התאחדות החסידים', זכיתי להתחזק ולחזק אנשים שמסביבי בדברי המלך שהם הכי רלוונטיים והכי אמיתיים. יישר כח גדול.  
(ר' אהרן לייב)

**עינינו של משיח**  
שיעורי עינו בכל הארץ

**520 שיעורים שנפתחו**

לומדים את עינו של משיח

פתחנו שיעור אצלינו בקהילה לחבורה של אברכים צעירים ומדהים לראות איך הלימוד בספר "עינינו של משיח" פשוט הופך ללומדים את הראש וגורם להם להתחיל לחיות ולצפות למשיח  
(ר' יואל מיסרין)

**התועדות קהילתיות**  
ארגון וסיוע בהתועדות לקהילה

**35 קהילות**

הסיוע וההתעוררות על ההתועדות ימא דפגרא של התאחדות החסידים מזכירים לנו כל פעם מחדש למי ולמה אנחנו שייכים באמת בשגרת החיים ונותנים לנו כוחות לחיות עם הרעב בכל רגע (ר' ארי' לוי)

**מגזין דרך המלך**  
מגזין איכות למשפחה בנראות ותוכן חדש

**60 עמודי תוכן לאלפי משפחות אנ"ש**

מתפעל כל כך לראות את השדרוג של העיתון החודשי וכמה הוא מלא וגדוש בתוכן איכותי ומעצים  
(רובי' אלמך דיקלטיין)

**ידיאו מהרבי**  
הפצת סרטוני עדוד וחיות סביב מעגל השנה

בכל תאריך חסידי אני מחכה לקבל את הוידאו שהתאחדות שולחים שמחבר אותי למהותו של יום ומדליק אצלי את האהבה לרבי מלך המשיח  
(ר' מאיר דבך)

**ידיאו מהרבי**  
הפצת סרטוני עדוד וחיות סביב מעגל השנה

**500,000 צפיות במגוון פלטפורמות**



בתור איש נדל"ן אני מבין היטב את העוצמה שהבניין החדש יתן לכל הפעילות של התאחדות, בפרט במיקום המרכזי ובגודל שלו, מחכה כבר לראות את 770 בצפת על תפארתו!  
(ר' אוליק בן אור נכסים)



נהניתי להשתתף ולהיות חלק פעיל בהתוועדות המרכזית יחד עם משפיעים רבים ומאות רבות של משתתפים, מתוך עוצמה גדולה יחד עם אווירה אוטנטית ומשפחתית ע"ד כב770  
(כריב יבוצרפ איכסל)



אפילו שאני זקוק לקבל עזרה, דרך קרן חסדי שלמה ומשה לראשונה הרגשתי שזה נעשה תוך שמירה על הכבוד שלי ושל משפחתי  
(אנונימי)



פשוט כיף, הילדים מחכים כל ערב לריקוד המשותף, משמח ומרים, ישר כח גדול.  
(כריב יבוצרפ אינצבורג)







**ציור פני הרב**  
מבצע הכנה ענק ל" שבט

**10,000** מעל  
משתתפים

”הפעילות 'הסיפור שמאחורי התמונה' גרמה לילדיי רצון עז לראות ולהתקשר עם הרבי מה"מ. כהורה התרגשתי עד דמעות לראות זאת!  
(3. מייזנצ'יק)



**קמפיין משיח נאו**  
הגברת המודעות בכל הארץ על דרישה משיח נאו

**70** מעל  
ריכוזי אנ"ש

ה-NOW הפשוט ואמיתי הזה, עורר אצלי את הנקודה הפשוטה האמיתית - ההתגלות של הרבי מלך המשיח בלי שום חשבונות ופשטלעך הנה זה קורה עכשיו - NOW! מחכים בדריכות  
(כריב לזוק לארי)



**נותנים מתנה לרבי**  
מבצע הכנה ענק ל"א ניסן

**2500** מתנות

”למרות שבעלי במילואים ולכן לא היה בבית, בזכות המבצע של התאחדות אני והילדים התוועדנו, רקדנו ושמחנו! ב"ה!  
(פ. סב)



**ועידת מקושר בכל ה13**  
הועידה השנתית

**1000** אברכים

”היה ועידה פשוט מושלמת! ההרצאות המדהימות שגרמו להחכים, והשיא - ההתוועדות בסוף. בזכותכם, הזוגיות והאבהות שלי אחרות לגמרי. יישר כוח עצום.  
(ר' שמואל מאוב)

יצאתי מועידת המשפיעים עם כלים וכוחות מיוחדים לעבודת השליחות שלי.  
(כריב אוי ניסלבי)



**ועידת המשפיעים**  
הועידה השנתית

**25** נציגות קהילות





# פעילות מאס"ד

### עושים?

### מחפשי שמחה בכל מצב

### משנה בדיקה

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר

### מקושר



והשלימות האמיתית היא  
בחיבור שתי המעלות  
גם יחד - מעלת עבודת  
האדם ומעלת הבלי  
גבול...

היינו, שגם עבודת האדם  
(מלמטה למעלה) היא  
באופן שלמעלה ממדידה  
והגבלה.

שבת פרשת ראה תנש"א

